

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Z2423_akt24
Stavba: Z2423_akt24 - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Raslavice

JKSO:
Miesto: Raslavice

KS:
Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:
Obec Raslavice, Hlavná 154, 086 41 Raslavice

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Obecné služby Raslavice s.r.o.r.s.p.,Hlavná 154

IČO: 48 167 340
IČ DPH: SK2120067609

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Juraj Makovický

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			148 370,80
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižovaná	5,00%	148 370,80	7 418,54

Cena s DPH	v	EUR	155 789,34
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Z2423 akt24

Stavba: Z2423_akt24 - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Raslavice

Miesto: Raslavice

Dátum:

15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavná 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p.,Hlavná 154

Spracovateľ:

Juraj Makovický

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		148 370,80	155 789,34
SO.102	Športovisko- multifunkčné ihrisko	107 624,83	113 006,07
SO.103	Živá príroda a pestovateľstvo - obnova sklenníkov	20 058,11	21 061,02
SO.104	Zelená učebňa - amfiteáter	20 687,86	21 722,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Z2423_akt24 - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Raslavice

Objekt:

SO.102 - Športovisko- multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto: Raslavice

KS:

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Raslavice, Hlavná 154, 086 41 Raslavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p.,Hlavná 154

IČO:

48 167 340

IČ DPH:

SK2120067609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Makovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

107 624,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	107 624,83	5,00%	5 381,24

Cena s DPH

v EUR

113 006,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Z2423_akt24 - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Raslavice

Objekt:

SO.102 - Športovisko- multifunkčné ihrisko

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavná 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o,r.s.p.,Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

107 624,83

HSV - Práce a dodávky HSV

62 763,26

1 - Zemné práce

22 598,86

2 - Zakladanie

10 550,68

4 - Vodorovné konštrukcie

961,18

5 - Komunikácie

26 031,31

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

465,12

99 - Presun hmôt HSV

2 156,11

PSV - Práce a dodávky PSV

44 861,57

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

44 861,57

VP - Práce navyč

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Z2423_akt24 - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Raslavice

Objekt:

SO.102 - Športovisko- multifunkčné ihrisko

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavná 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o,r.s.p.,Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

107 624,83

D HSV Práce a dodávky HSV 62 763,26

D 1 Zemné práce 22 598,86

28	K	112101112.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	3,400	33,11	112,57
26	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	483,610	2,09	1 010,74
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	183,400	5,97	1 094,90
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	183,400	1,57	287,94
9	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,680	91,66	153,99
30	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	50,658	51,58	2 612,94
31	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	50,658	14,58	738,59
32	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	234,060	2,38	557,06
33	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	234,060	2,86	669,41
34	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	234,060	0,90	210,65
35	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	421,308	35,06	14 771,06
4	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	611,310	0,62	379,01

D 2 Zakladanie 10 550,68

36	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	249,360	2,00	498,72
37	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	254,347	2,13	541,76
38	K	212752155.S	Montáž trativodu so štrkovým lôžkom z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 65	m	125,600	10,42	1 308,75
39	M	286110014800.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 65, perforovaná	m	125,600	1,54	193,42
40	M	286510007412.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 65	ks	20,938	9,88	206,87
47	K	212752161.S	Montáž trativodu so štrkovým lôžkom z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 80	m	30,250	11,24	340,01
48	M	286110014900.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 80, perforovaná	m	30,250	1,67	50,52
49	M	286510007414.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 80	ks	5,043	11,04	55,67
42	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	16,860	143,50	2 419,41
43	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	112,400	23,98	2 695,35
44	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	112,400	4,76	535,02
45	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,675	2 189,82	1 478,13
11	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,680	135,15	227,05

D 4 Vodorovné konštrukcie 961,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	451578111.S	Dno ryhy pod drenážne potrubie spevnené štrkopieskom , hr. do 150 mm	m	155,850	4,50	701,33
41	K	452311121.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	1,686	154,12	259,85
D 5			Komunikácie				26 031,31
50	K	564201111.S1	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	610,920	2,55	1 557,85
52	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	610,920	7,62	4 655,21
51	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	610,920	10,66	6 512,41
53	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy + vrátane čiarovania a príslušenstva	m2	610,920	7,55	4 612,45
54	M	284170005200.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 20 mm ± 2 mm	m2	610,920	14,23	8 693,39
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				465,12
27	K	961043111.S	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	3,400	136,80	465,12
D 99			Presun hmôt HSV				2 156,11
55	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	456,803	4,72	2 156,11
D PSV			Práce a dodávky PSV				44 861,57
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				44 861,57
62	K	767_MI	Dodávka a montáž kompletného oplotenia ihriska - podľa PD	sub	1,000	38 350,00	38 350,00
56	K	767916560.S	Osadenie stĺpika ocelového plotového výšky nad 2 m	ks	4,000	175,30	701,20
57	M	553510009830.S	Pätka stĺpika plotová, pozinkovaná	ks	4,000	52,88	211,52
58	M	553510022000.S	Stĺpik, výška 6m, poplastovaný	ks	4,000	64,28	257,12
59	K	767995104.S1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	ks	4,000	181,14	724,56
60	M	55321.PC1	Volejbalové sĺpiky	ks	2,000	895,00	1 790,00
61	M	55321.PC2	Bránky pre futbal 4x2x1 m, vrátane sietí	ks	2,000	1 100,00	2 200,00
29	K	767996802.S2	Demontáž basketbalových košov	ks	2,000	113,36	226,72
63	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	380,730	1,05	400,45
D VP			Práce navyč				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Z2423_akt24 - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Raslavice

Objekt:

SO.103 - Živá príroda a pestovateľstvo - obnova skleníkov

JKSO:

Miesto: Raslavice

KS:

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Raslavice, Hlavná 154, 086 41 Raslavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p.,Hlavná 154

IČO:

48 167 340

IČ DPH:

SK2120067609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Makovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 058,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	20 058,11	5,00%	1 002,91

Cena s DPH

v EUR

21 061,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Z2423_akt24 - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Raslavice

Objekt:

SO.103 - Živá príroda a pestovateľstvo - obnova skleníkov

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavná 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o,r.s.p.,Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 058,11

HSV - Práce a dodávky HSV

7 242,91

1 - Zemné práce

1 074,52

2 - Zakladanie

1 591,91

4 - Vodorovné konštrukcie

122,07

5 - Komunikácie

277,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 503,76

99 - Presun hmôt HSV

2 673,40

PSV - Práce a dodávky PSV

12 815,20

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

12 815,20

VP - Práce navyč

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Z2423_akt24 - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Raslavice

Objekt:

SO.103 - Živá príroda a pestovateľstvo - obnova skleníkov

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavná 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o,r.s.p.,Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 058,11

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 242,91
D	1		Zemné práce				1 074,52
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12,306	44,14	543,19
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,306	12,48	153,58
2	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	52,110	1,41	73,48
8	K	182303111.S	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5,620	0,86	4,83
9	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	0,652	27,43	17,88
13	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	10,840	2,31	25,04
14	M	693710000200.S	Mulčovacia textília plošná hmotnosť50 g/m2	bal	0,069	33,32	2,30
15	K	184921240.S1	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50	m2	18,530	7,44	137,86
16	M	583410004400.S1	Štrkodrva frakcia 16-32 mm	t	3,113	22,93	71,38
25	M	103210000115.S1	Kamenivo riečne prané, frakcia 16/32 mm	m3	0,400	112,45	44,98
D	2		Zakladanie				1 591,91
5	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.16-32 mm	m3	1,760	59,54	104,79
7	K	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	1,210	219,73	265,87
6	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	10,548	115,78	1 221,25
D	4		Vodorovné konštrukcie				122,07
12	K	457571211.S1	Okapový chodník z praného riečného kameniva bez zhutnenia, zrnitosti od 8-32 mm bez úpravy	m3	3,300	36,99	122,07
D	5		Komunikácie				277,25
26	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	7,220	8,86	63,97
27	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	7,220	2,08	15,02
28	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	7,220	0,33	2,38
30	K	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	7,220	14,24	102,81
31	K	577134311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	7,220	12,89	93,07
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 503,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	77,580	7,42	575,64
11	M	592170001400.S	Obrubník parkový, 1xšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	155,936	2,66	414,79
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,000	16,77	50,31
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	60,000	0,50	30,00
24	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	3,000	14,34	43,02
23	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,000	130,00	390,00
D		99	Presun hmôt HSV				2 673,40
20	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	52,834	50,60	2 673,40
D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 815,20
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				12 815,20
1	K	767712811.S1	Demontáž skleníkov vrátane betónových základov, - 1,500t	ks	2,000	450,00	900,00
17	K	767995108.S1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	ks	2,000	600,00	1 200,00
18	M	5535800001.1	Prefabrikovaný skleník alt. skleník typ M6	ks	2,000	5 300,00	10 600,00
19	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	128,000	0,90	115,20
D		VP	Práce navyč				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Z2423_akt24 - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Raslavice

Objekt:

SO.104 - Zelená učebňa - amfiteáter

JKSO:

Miesto: Raslavice

KS:

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Raslavice, Hlavná 154, 086 41 Raslavice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Raslavice s.r.o.,r.s.p.,Hlavná 154

IČO:

48 167 340

IČ DPH:

SK2120067609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Makovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 687,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	20 687,86	5,00%	1 034,39

Cena s DPH

v EUR

21 722,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Z2423_akt24 - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Raslavice

Objekt:

SO.104 - Zelená učebňa - amfiteáter

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavná 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o,r.s.p.,Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 687,86

HSV - Práce a dodávky HSV

15 997,36

1 - Zemné práce

3 955,47

2 - Zakladanie

2 173,54

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

3 527,39

5 - Komunikácie

1 340,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

261,67

99 - Presun hmôt HSV

4 739,09

PSV - Práce a dodávky PSV

4 690,50

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

2 693,12

762 - Konštrukcie tesárske

1 586,80

766 - Konštrukcie stolárske

410,58

VP - Práce navyč

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Z2423_akt24 - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Raslavice

Objekt:

SO.104 - Zelená učebňa - amfiteáter

Miesto: Raslavice

Dátum: 15. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Raslavice, Hlavná 154, 086 41 Raslavice

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Raslavice s.r.o,r.s.p.,Hlavná 154

Spracovateľ: Juraj Makovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 687,86

D HSV Práce a dodávky HSV 15 997,36

D 1 Zemné práce 3 955,47

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,544	1,22	10,42
24	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,724	78,43	448,93
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,222	44,14	451,20
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,222	12,48	127,57
14	K	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	109,750	3,04	333,64
16	K	171203111.S1	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5, vrátane dovozu zeminy	m3	109,750	17,24	1 892,09
15	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	104,350	0,30	31,31
22	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek, vrátane kvetín	ks	50,000	5,28	264,00
21	K	183205112.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	7,010	0,89	6,24
4	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	29,840	2,31	68,93
5	M	693710000100.S	Geotextília polypropylénová netkaná 70 g/m2	m2	31,332	1,91	59,84
37	K	184921240.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	21,840	7,44	162,49
38	M	583410003200.S1	Kamenivo riečne prané, frakcia 16/32 mm	t	3,669	26,93	98,81

D 2 Zakladanie 2 173,54

7	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1,600	124,33	198,93
8	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,020	20,52	41,45
9	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,020	4,07	8,22
10	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,025	1 626,17	40,65
23	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	10,222	115,78	1 183,50
25	K	275313611.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	5,724	122,43	700,79

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 527,39

11	K	327210110.S	Montáž oporných a zárubňových múrov z drôtokamenných košov zo zváraných panelov, povrchová ochrana	m3	12,450	200,60	2 497,47
12	M	313920003400.S	Drôtokamenné koše - zvárané, rozmer oka 5x10, priemer drôtu 4,0 mm povrchová ochrana (Zn+5%Al)	m3	12,699	68,17	865,69
26	K	331270521.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,450	236,85	106,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	331360112.S1	Výstuž pre pilierové murivo z z ocele B500 (10505)	t	0,045	1 281,13	57,65
D 5			Komunikácie				1 340,20
6	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	8,000	6,73	53,84
28	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	24,610	8,86	218,04
29	K	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	24,610	13,87	341,34
30	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	24,610	2,08	51,19
31	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	24,610	0,33	8,12
33	K	577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	24,610	14,24	350,45
34	K	577134311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	24,610	12,89	317,22
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				261,67
35	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	25,660	7,42	190,40
36	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	25,917	2,75	71,27
D 99			Presun hmôt HSV				4 739,09
20	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	93,658	50,60	4 739,09
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 690,50
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				2 693,12
43	K	712370.S1	D+M prestrešenia amfiteátra - kotvenie, laná, napínacia plachtová krytina podľa PD	kpl	1,000	2 630,00	2 630,00
44	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	26,300	2,40	63,12
D 762			Konštrukcie tesárske				1 586,80
39	K	762332110.S1	Montáž viazaných konštrukcií krovov reziva	m	48,065	7,02	337,42
40	M	605480000100.S1	Rezivo stavebné, smrek, štvorstranne hobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,873	597,06	1 118,29
41	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,703	36,85	62,76
42	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	15,185	4,50	68,33
D 766			Konštrukcie stolárske				410,58
17	K	766414123.S1	Montáž oblož. stien - drevená oblúčková roštová lavička	m2	7,860	21,95	172,53
18	M	605450000100.S1	Obklad drevený - roštová lavička	m2	7,860	30,00	235,80
19	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	4,083	0,55	2,25
D VP			Práce navyč				0,00